
na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 25 157 265,00 241,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 241,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 241,00

26 212 568,00 241,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 25 157 265,00 241,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 241,00

26 212 568,00 241,00

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                     na 2011 rok

Zmiany w planie dotacji celowych

Zmiany w planie wydatków



Po zmianie

25 157 506,00

241,00

241,00

26 212 809,00

Po zmianie

25 157 506,00

241,00

241,00

26 212 809,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                     na 2011 rok

Zmiany w planie dotacji celowych

Zmiany w planie wydatków


